集团承诺，对于在重组之前已经持有的上市公司的股份，在重组完成后12个月内不得转让。 ”

山西北方机械控股有限公司承诺：“保证本公司在本次交易中取得的上市公司股份， 自该等股份上

市之日起36个月内将不以任何方式转让，包括但不限于通过证券市场公开转让或通过协议方式转让。之

后按照中国证券监督管理委员会和上海证券交易所的有关规定执行。交易完成后（从标的资产交割完毕

起计算）6个月内如上市公司股票连续20个交易日的收盘价低于本公司以资产认购上市公司股份的股

份发行价格， 或者交易完成后6个月期末收盘价低于本公司以资产认购上市公司股份的股份发行价格，

本公司因本次交易取得的上市公司股份之锁定期在原有锁定期的基础上自动延长6个月。 ”

中兵投资管理有限责任公司及北方置业集团有限公司承诺所认购的股份自该股份发行上市之日起

36个月内不以任何方式转让，之后按照中国证券监督管理委员会和上海证券交易所的有关规定执行。

本次申请解除股份限售的股东在限售期内履行了限售锁定承诺， 不存在对所持限售股份的出售行

为。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

中信证券就内蒙一机本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

经核查，本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市

公司证券发行管理办法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相

关法律、法规和规章的要求；本次重组及募集配套资金之限售股持有人内蒙古第一机械集团有限公司、

山西北方机械控股有限公司、 中兵投资管理有限责任公司及北方置业集团有限公司遵守了相关规定和

承诺，符合相关法律法规的要求，不存在损害中小股东利益的行为，本机构对此无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为729,133,620股,占公司总股本的43.15%；

2、本次限售股上市流通日期为2020年2月10日；

3、限售股上市流通明细清单

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司总股

本比例

本次上市流通数量（单位：股）

剩余限售股数

量

1 内蒙古第一机械集团有限公司 675,532,214 39.98% 675,532,214 0

2 山西北方机械控股有限公司 43,767,822 2.59% 43,767,822 0

3 中兵投资管理有限责任公司 7,564,296 0.45% 7,564,296 0

4 北方置业集团有限公司 2,269,288 0.13% 2,269,288 0

合计 729,133,620 43.15% 729,133,620 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、国有法人持有股份 729,133,620 -729,133,620 0

2、其他境内法人持有股份 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 729,133,620 -729,133,620 0

无限售条件的流

通股份

A股 960,498,197 729,133,620 1,689,631,817

无限售条件的流通股份合计 960,498,197 729,133,620 1,689,631,817

股份总额 1,689,631,817 - 1,689,631,817

八、上网公告附件

中信证券股份有限公司关于内蒙古第一机械集团股份有限公司限售股解禁的核查意见

特此公告。

内蒙古第一机械集团股份有限公司董事会

2020年2月4日

证券代码：

600250

证券简称：南纺股份 公告编号：

2020-010

南京纺织品进出口股份有限公司

关于

2020

年第一次临时股东大会的延期公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

重要内容提示：

●会议延期后的召开时间：2020年2月21日

一、 原股东大会有关情况

1.�原股东大会的类型和届次

2020年第一次临时股东大会

2.�原股东大会召开日期：2020年2月6日

3.�原股东大会股权登记日

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 600250 南纺股份 2020/2/3

二、 股东大会延期原因

南京纺织品进出口股份有限公司（以下简称公司）原定于2020年2月6日召开2020年第一次临时股

东大会，审议《关于变更注册资本、经营范围及注册地址暨修订〈公司章程〉的议案》等事项。 具体内容

详见公司于2020年1月18日在《上海证券报》《中国证券报》 及上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）刊登的《关于召开2020年第一次临时股东大会的通知》。

受新型冠状病毒感染的肺炎疫情影响，根据政府疫情防控要求，公司决定将原定于2020年2月6日召